

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 31-Mar-25

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20.00%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
თარიღი: 31-Mar-25

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	199,488	829,384	1,028,872
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	52,514	1,102,213	1,154,727
3	მთლიანი სესხები	7,480,064	0	7,480,064
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(94,715)	0	(94,715)
3.2	წმინდა სესხები	7,385,349	0	7,385,349
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	160,426	0	160,426
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	37,041		37,041
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	163,914		163,914
9	სხვა აქტივები	3,871,783	4,676	3,876,459
10	მთლიანი აქტივები	11,870,516	1,936,273	13,806,788
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	7,044,421	7,044,421
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	35,931	35,931
15	სხვა ვალდებულებები	70,958	37,304	108,263
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	1,466,669	1,466,669
17	მთლიანი ვალდებულებები	70,958	8,584,325	8,655,283
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	8,167,886		8,167,886
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-3,016,380		-3,016,380
23	მთლიანი კაპიტალი	5,151,505		5,151,505
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	5,222,464	8,584,325	13,806,788

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	550	550
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	721,538	0	721,538
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები			0
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	721,538	0	721,538
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	128,644	0	128,644
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	276,766		276,766
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1,126,949	550	1,127,499
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	120,256	120,256
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	31,027	31,027
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	22,351	22,351
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	173,634	173,634
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1,126,949	-173,085	953,864
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-3,942	-252	-4,194
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	782	0	782
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	4,723	252	4,976
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-73,750		-73,750
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	86,778		86,778
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	37,138		37,138
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	152	0	152
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	46,377	-252	46,124
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	6,853	8,028	14,881
26	პერსონალის ხარჯები	442,912		442,912
27	ძირითადი საშუალებების საქსპლოატაციო ხარჯები	9,739		9,739
28	იჯარის ხარჯები	83,463		83,463
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	14,915		14,915
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	99,547	113	99,660
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	657,430	8,140	665,570
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-611,053	-8,393	-619,446
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	515,896	-181,477	334,419
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	88,715		88,715
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	5,871		5,871
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	94,586		94,586
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	421,310	-181,477	239,833
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	421,310	-181,477	239,833
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-900		-900
42	წმინდა მოგება	420,410	-181,477	238,933